общего собрания C~CTB
по адресу:' L't.-;

Протокол
ов помещений в многоквартирном доме

J

Датапроведе!lИЯ« ./»
Местопроведения

20.13 г.
..5

Общие характеристики многоквартирногодома:
Количество квартир b.Ji , общая площадь всех помещений
Принятосчитать: 1 голос равным 1 КВ.метрупомещения
Общее количество голосов собственников помещений, присутствую~ха СОбр~~согласно списку
и участвующихв формео о - очногоголосованиясоставляет (/;6 I 1(~.г
Собрание признается ~

'(П авомочнымпри наличии кворума, если присутствует 50 %+ 1 голос), не правомочным

dJМ; :f КВ.м.

Повестка дня:

1. Выборы состава совета дома.
2. Выборы председателя совета дома
3. Выборы способа управления многоквартирнымдомом

Результаты голосования:

1. Выбо)}Совета дома f} '_
1. VI~r--- .;J, h
2.~1..e-/ "f..;f./3
3. '1tkЮ~u;.~4. 'VfJ/ШW /j~

За S'/!lf3 Против ':-- Воздержался
Принятррешение: В составCOBe~o а избран~

y;~~ . - J~ #./,
2. по выбору председателя с вета до а,

за~против ___ воздержался_-
по выбору председателя совета дома - предложена

Kaн,Gr
за' .., . против ,- воздержался
Приняторешение:
Председателем совета дома избран C;lJ~ Jt /3,

~5l1

3. О выборе собственниками помещений
Форма управления

Товарищество собственников жилья
Управляющая компания
Непосредственное управление
Приняторешение:~l~~~MY ~MHOГ~~~~

ным домом
ВоздеDЖался

Секретарь собрания

t)//-
// /f.

Председатель собрания

Представитель Управления имущественных отношений Верхнеуфалейского
городского округа